Spielklassen Bezirk Schwarzwald 2014/15

Schiler Kreisklasse 2 VR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S

u

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Bemerkungen
Spielorte: 28,09,14 TV Neustadt 15,11,14 TTC Rieddschingen

Spielleiter-Kontaktadresse

Hess, Stefan, Luisenstr. 26a, 78112 St.Georgen, Mobil:
01731975772, Tel.: 07724/82509, Stefanhess1@arcor.de
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So. 28.09.2014 10:30
12:05v

Sa. 04.10.2014 16:30

Sa. 15.11.2014 14:30

TTC Blumberg
TTC Loffingen
TTC Blumberg
TTC Rieddschingen

SG-Stuhlingen/Hufingen
TTC Blumberg

TV Neustadt

TTC Blumberg

6:4
6:2
3:6
6:1




